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Szlifierka kątowa ELEKTRYCZNA NAC 1200W
125 mm 3000-12000 obr/min regulacja

Galeria Produktu

Opis Produktu

PRODUKT  POCHODZI  Z  OFICJALNEJ  POLSKIEJ  DYSTRYBUCJIGWARANCJA  JAKOŚCI
ORAZ  DOSTĘPU  DO  AUTORYZOWANEGO  SERWISU  PRODUCENTA  Lekka,  mocna
szlifierka  kątowa  zasilana  wydajnym  silnikiem  elektrycznym  o  mocy  aż  1200  W.
Szlifierka posiada regulację prędkości obrotowej w zakresie od 3000 do 12000 obr/min.
W  zestawie  dodatkowa  rękojeść,  osłona  tarczy  oraz  kluczyk  do  mocowania  tarcz.NAC
AGE120-S-GYTyp  silnika:  elektryczny,  szczotkowyZasilanie:  230V  50HzZnamionowa
moc  silnika:  1200  WTyp  szlifierki:  kątowaPrędkość  obrotowa:  3000  -  12000
obr/minGwint wrzeciona: M14Średnica tarczy: 125 mmWalizka transportowa: nieZestaw
zawiera: klucz do mocowania tarcz, dodatkowy uchwyt boczny, osłonę tarczyWaga: 2,5
kg  W  standardowym  wyposażeniu  szlifierki  znajdują  się:oryginalny  karton,klucz  do
montażu/demontażu  tarczy,osłona  tarczy,dodatkowa  rękojeść,instrukcja  obsługi  w
języku  polskim.  Cechy  i  funkcje  Majsterkowanie  w  warsztacie,  domowe  remonty  czy
prace  budowlane?Tylko  z  solidną  szlifierką  kątową  NAC!Elektryczna  szlifierka  kątowa
NAC  AGE120-S-GY  z  płynną  regulacją  obrotów  to  niezbędne  wyposażenie  każdego
warsztatu.  Dzięki  temu  urządzeniu,  w  zależności  od  rodzaju  zamontowanej  tarczy,
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jesteśmy  w  stanie  obrabiać  lub  ciąć  materiały  takie  jak:  kamień,  metal  czy  beton,  a
także  szlifować  i  oczyszczać  różne  powierzchnie,  np.  metal  z  rdzy  lub  farby.Jest  to
uniwersalne  elektronarzędzie,  które  przyda  się  zarówno  majsterkowiczowi  w
przydomowym  garażu,  jak  i  profesjonalistom  w  pracach  remontowo-budowlanych,
pracach  serwisowych  czy  instalacyjnych.  Nowoczesny  silnikDuża  moc  także  do
cięższych  zastosowańBardzo  wydajny  silnik  elektryczny  z  uzwojeniem  o  mocy
znamionowej  aż  1200  W  zapewnia  doskonałe  osiągi,  niezawodność,  zachowując  przy
tym nieduży pobór prądu oraz wysoką wytrzymałość nawet podczas długiej  pracy pod
obciążeniem.Urządzenie  posiada  płynną  regulację  prędkości  obrotowej  w  zakresie  od
3000  do  12000  obr/min.  Wysoka  moc  silnika  umożliwia  efektywną,  wysoce
profesjonalną  pracę  bez  przerw  spowodowanych  usterkami.Prezentowana  szlifierka
kątowa NAC jest wszechstronnym urządzeniem do codziennego użytku w domu, firmie i
nie  tylko.  Innowacyjna  koncepcja  budowy  gwarantuje  maksymalną  wytrzymałość  i
żywotność. Doskonałe wyposażenie do wydajnej i bezpiecznej pracy Cięcie i szlifowanie
jeszcze  nigdy  nie  było  takie  proste  Elektryczna  szlifierka  kątowa  NAC  AGE120-S-GY
określana  mianem  warsztatowej  szlifierki  kątowej  posiada  mocowanie  tarczy  w
uniwersalnym rozmiarze M14 i pozwala na montaż dowolnej tarczy o średnicy 125 mm,
zarówno  do  cięcia  metalu  lub  betonu,  jak  i  do  szlifowania  lub  polerowania.  Istnieje
również możliwość zamontowania szczotki drucianej, która posłuży do usunięcia warstw
farby  oraz  rdzy.  Dla  maksymalnego  komfortu  i  bezpieczeństwa,  szlifierka  została
wyposażona  w  osłonę  tarczy,  która  chroni  użytkownika  przed  odpryskami,  blokadę
wrzeciona  oraz  korpus  przekładni  wykonany  z  wytrzymałego  aluminium.  Łatwość
obsługiErgonomiczny  uchwyt  oraz  dodatkowa  rękojeśćElementy  obsługowe
umieszczone  na  ergonomicznym  uchwycie  pokrytym  warstwą  antypoślizgową,
gwarantują  optymalną  kontrolę  nad  urządzeniem  w  każdej  sytuacji  oraz  zapewniają
komfortowe  szlifowanie  i  cięcię  nawet  podczas  długiej  pracy.Szlifierka  posiada,  także
dodatkową,  rękojeść  z  możliwością  mocowania  w  dwóch  pozycjach.  Obudowa  o
zwiększonej  odporności  na  pękanie,  wykonana  z  wysokiej  jakości  tworzywa,  zapewnia
trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne.Niewielka waga maszyny, wynosząca
zaledwie  2,5  kg  gwarantuje  doskonały  komfort  nawet  podczas  długiej  pracy.  Galeria
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Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka NAC

Kod producenta AGE120-S-GY

Rodzaj szlifierka kątowa

Rodzaj zasilania sieciowe

Maksymalna moc 1200

Napięcie zasilania 230

Średnica tarczy 125

Maksymalna prędkość obrotowa12000

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym3

Waga urządzenia 2.5

Informacje dodatkowe dodatkowy uchwyt, osłona tarczy

Długość przewodu zasilającego2

Seria AGE120-S-GY

Średnica otworu tarczy 22.5

EAN (GTIN) 5902490796669

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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